
Obec Cerekvice nad Bystřicí 
Cerekvice nad Bystřicí 53 

507 77 

 

1 
 

Výzva k podání nabídky  
 
Číslo : vn/2016/05 

Název zakázky OPRAVA BUDOVY OBECNÍHO ÚŘADU V CEREKVICI NAD BYSTŘICÍ 

Zadavatel 

Název Obec Cerekvice nad Bystřicí 

Adresa sídla Cerekvice nad Bystřicí 53, 507 77 

IČ 00271438 

Osoba oprávněná 
jednat za zadavatele 

Milan Tobolka – starosta  

Telefon 493 696 195, 724 137 271 

Email ou@cerekvice.cz  

 
Právnické a fyzické osoby oslovené touto výzvou k podání nabídky jsou dále v této výzvě označovány 
jako „uchazeči“, obec Cerekvice nad Bystřicí pak jako „zadavatel“. 
 
 
1. DRUH ZAKÁZKY 
Veřejná zakázka malého rozsahu na dodávku služeb – zadávaná dle směrnice obce č. 1/2015.  
Podáním nabídky přijímá uchazeč plně a bez výhrad podmínky zadávacího řízení, včetně všech 
případných dodatků. 
Pokud uchazeč neposkytne včas všechny požadované informace, nebo pokud jeho nabídka nebude 
ve všech ohledech odpovídat zadávacím podmínkám, bude to mít za důsledek vyřazení nabídky. 
Nejedná se o zadávací řízení dle zákona č. 137/2016 Sb. 
 
 
2. VYMEZENÍ PŘEDMĚTU ZAKÁZKY 
 
Předmětem této zakázky je provedení oprav budovy Obecního úřadu obce Cerekvice nad Bystřicí. 
Jedná se o stavební práce, elektromontážní práce a zdravotechnické instalace.  
Práce budou provedeny podle projektu ve stupni DPS „ REKONSTRUKCE OBECNÍHO ÚŘADU Č.P. 53 
CEREKVICE NAD BYSTŘICÍ“ zpracovanou v roce 2016 Ing. Alešem Řadou, Rasošky 88, 552 21. 
Součástí zakázky je vyhotovení a předání projektové dokumentace skutečného provedení díla a 
veškerých nutných dokumentů k užívání objektu (revize, zkoušky, atd.) v tištěné formě (2 výtisky) a  
elektronické podobě ve formátu pdf.   
Zadavatel si vyhrazuje oprávnění v průběhu stavby snížit objem plnění až o 40% smluvně sjednané 
ceny v závislosti na svém rozpočtovém plánu, příp. na nepředvídaných nutných výdajích spojených s 
provozem obce, které objektivně ke dni podpisu smlouvy o dílo nelze předvídat. 

  
 
 
3. DOBA PLNĚNÍ ZAKÁZKY 
Předpokládaný termín zahájení doby plnění: 1. 8. 2016 
Termín dokončení a protokolární předání a převzetí díla: 31. 10. 2016 
 
 
4. MÍSTO PLNĚNÍ 
Obec Cerekvice nad Bystřicí č.p. 53, 507 77 



Obec Cerekvice nad Bystřicí 
Cerekvice nad Bystřicí 53 

507 77 

 

2 
 

5. PŘEDPOKLÁDANÁ CENA 
Předpokládaná celková hodnota za realizaci této veřejné zakázky bez daně z přidané hodnoty (DPH) 
je stanovena na 900.000,- Kč. 
 
 
6. POŽADAVKY NA JEDNOTNÝ ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY 
Nabídková cena 
Nabídková cena za předmět zakázky bude uchazečem zpracována na základě zadávacích podmínek. 
Uchazeč - plátce DPH uvede ve své nabídce cenu bez DPH s vyčíslením DPH a celkovou cenu 
s DPH. Uchazeč - neplátce DPH uvede ve své nabídce celkovou nabídkovou cenu. 
Nabídková cena musí být stanovena jako nejvýše přípustná, kterou není možné překročit, pokud to 
výslovně neupravují tyto zadávací podmínky. Nabídková cena musí obsahovat veškeré náklady 
uchazeče (dodavatele) nutné k realizaci díla. 
 
Forma zpracování nabídky 
Nabídka bude zpracována v českém jazyce v písemné formě. Nabídka bude svázána, jednotlivé listy 
(stránky) budou číslovány vzestupnou řadou. V nabídce budou uvedeny všechny typy dokumentací a 
jejich součástí s vyčíslenými cenami. Dále budou obsahovat vyčíslenou veškerou inženýrskou činnost, 
vedlejší práce a činnosti s ohledem na požadavky zadavatele. 
 
Návrh smlouvy, prohlášení 
Zadavatel požaduje předložení podepsaného návrhu smlouvy o dílo dle vzoru, která je obsažena v 
příloze této výzvy, vyhotovené v souladu se zadávacími podmínkami, obsahující předmět díla, termín 
plnění, předání a převzetí, cenu bez DPH, vyčíslení DPH a cenu s DPH u plátce, u neplátce cenu 
celkovou, záruku za jakost v délce nejméně 5 let a přiměřené smluvní pokuty za neplnění povinností 
dodavatele, v rozsahu dle vzoru, který tvoří přílohu k zadávacím podmínkám, podepsaného osobou 
oprávněnou jednat jménem či za uchazeče a prohlášení podepsané osobou oprávněnou jednat 
jménem či za uchazeče, z něhož vyplývá, že uchazeč souhlasí se zadávacími podmínkami a je vázán 
celým obsahem nabídky po celou dobu běhu zadávací lhůty (30 dní od uplynutí lhůty pro podání 
nabídek). 
 
7.  POŽADAVKY ZADAVATELE NA KVALIFIKACI 
Splnění základních kvalifikačních předpokladů dle § 53, odstavce 1, písm. a) až i), zákona č. 137/2006 
Sb., prokáže uchazeč předložením čestného prohlášení, z jehož obsahu musí být zřejmé, že dodavatel 
splňuje příslušné základní kvalifikační předpoklady. 
 
Pro doložení profesních kvalifikačních předpokladů prokáže uchazeč, který předloží: 
a) výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, pokud je v 
ní zapsán, 
b) doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím 
předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či licenci.  
 
Uchazeč předloží reference min. 2 staveb obdobného charakteru realizovaných v posledních 3 let, 
přičemž za významné stavební práce budou zadavatelem považovány stavby obdobné předmětu této 
zakázky v celkové hodnotě alespoň 400.000 Kč bez DPH. 
 
8. LHŮTA A MÍSTO PRO PODÁNÍ NABÍDKY, ZADÁVACÍ  
Lhůta pro podání nabídek končí dne 13. 7. 2016 v 18:00 hodin. 
Nabídky se přijímají v sídle zadavatele - Cerekvice nad Bystřicí 53, 507 77. 
Zadávací lhůtu stanovil zadavatel s ohledem na druh řízení a předmět zakázky na 21 dnů. 
 



Obec Cerekvice nad Bystřicí 
Cerekvice nad Bystřicí 53 

507 77 

 

3 
 

 
9. HODNOCENÍ NABÍDEK 
Jediným hodnotícím kritériem pro zadání zakázky je výše nabídkové ceny bez DPH. Nejvhodnějším 
uchazečem bude stanoven uchazeč s nejnižší nabídkovou cenou. 
 
 
10. VYHRAZENÁ PRÁVA ZADAVATELE 
- Varianty nabídky nejsou přípustné. 

- Zadavatel si vyhrazuje právo na změnu nebo doplnění textu výzvy. 

- Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit zakázku do doby uzavření smlouvy.  

- Zadavatel nepřiznává zájemci právo na náhradu nákladů spojených s účastí v zadávacím 
řízení.   

 
 
11. OBCHODNÍ A PLATEBNÍ PODMÍNKY 
Zadavatel jako součást zadávací dokumentace předkládá obchodní podmínky ve formě návrhu 
smlouvy o dílo, který je přílohou této zadávací dokumentace (viz Příloha č. 1, Návrh Smlouvy o dílo). 
Uchazeč do předloženého návrhu smlouvy doplní údaje nezbytné pro dokončení vzniku smlouvy 
(vlastní identifikaci a nabídkovou cenu) a takto doplněné obchodní podmínky předloží jako svůj návrh 
smlouvy v rámci předkládané nabídky. Nabídka uchazeče nesmí přepisovat ani odstraňovat žádná z 
ustanovení uvedená v Návrhu smlouvy o dílo předloženém zadavatelem, musí respektovat navržená 
smluvní ujednání a v žádné části nesmí obsahovat ustanovení, které by bylo s nimi v rozporu nebo 
které by znevýhodňovalo zadavatele.  
Platební podmínky jsou podrobně upraveny v návrhu smlouvy.  
 
12. SUBDODAVATELÉ 
Zadavatel si vyhrazuje požadavek, že funkce stavbyvedoucího a výstavba nesmí být vykonávána 
prostřednictvím subdodavatele.  
V případě, že uchazeč předpokládá účast subdodavatele na předmětu plnění veřejné zakázky, 
prostřednictvím kterého zároveň prokazuje svou kvalifikaci, je povinen předložit dále uvedené 
doklady: 
• Písemný přehled rozsahu předmětu plnění veřejné zakázky, který má uchazeč v úmyslu zadat 
jednomu či více subdodavatelům.  
• Identifikační údaje subdodavatele, minimálně v rozsahu specifikovaném na Krycím listě. 
• Výpis z obchodního rejstříku v kopii s platností ne starší 90 kalendářních dnů k poslednímu 
dni určenému k podání nabídek vztahující se k osobě subdodavatele. 
• Čestné prohlášení originálně podepsané osobou oprávněnou jednat za společnost 
subdodavatele s datem podpisu ne starším 90 kalendářních dnů k poslednímu dni určenému k podání 
nabídek v rozsahu specifikovaném v § 53 odst. 1 písm. j) zákona o veřejných zakázkách. 
• Smlouvu uzavřenou se subdodavatelem, z níž vyplývá závazek subdodavatele k poskytnutí 
plnění určeného k plnění veřejné zakázky dodavatelem či k poskytnutí věcí či práv, s nimiž bude 
dodavatel oprávněn disponovat v rámci plnění veřejné zakázky, a to alespoň v rozsahu, který 
prokazuje, že subdodavatel splnil podmínky profesní, ekonomické a finanční a technické kvalifikace 
požadované touto zadávací dokumentací po dodavateli.  
 
13. ZÁRUKA NA DÍLO 
Požadujeme záruku na provedené dílo v délce min. 60 měsíců. 
 
 
 
 



Obec Cerekvice nad Bystřicí 
Cerekvice nad Bystřicí 53 

507 77 

 

4 
 

14. OSTATNÍ PODMÍNKY ZADAVATELE 
 

 -Zadavatel si vyhrazuje právo zadávací řízení zrušit (i bez udání důvodu) nebo odmítnout 
všechny nabídky.  

- Zadavatel si vyhrazuje možnost neuzavřít smlouvu s žádným dodavatelem.  
- Zadavatel bude nabídku posuzovat i v případě podání pouze jedné nabídky (při splnění 

ostatních náležitostí).  
- Uchazeči nemají nárok na úhradu nákladů spojených s podáním nabídky, zadavatel nabídky 

nevrací.  
- Vybraný uchazeč (dodavatel) bude o výsledku zadávacího řízení informován písemně, stejně 

tak i uchazeči neúspěšní. Vybranému uchazeči bude zároveň zaslána výzva k podpisu 
smlouvy. Jestliže uchazeč písemně sdělí zadavateli po doručení této výzvy, že odmítá 
smlouvu uzavřít, popř. smlouvu ve stanovené lhůtě neuzavře, nebo k jejímu uzavření 
neposkytne zadavateli potřebnou součinnost, je zadavatel oprávněn smlouvu uzavřít s 
uchazečem, jehož nabídka byla vybrána jako druhá nejvhodnější, nebo zadávací řízení zrušit 
a vyhlásit nové. V takovém případě je zadavatel oprávněn požadovat po uchazeči úhradu 
nákladů, které mu vznikly v souvislosti s neuzavřením smlouvy.  

- Podáním nabídky uchazeč vyslovuje souhlas s výše uvedenými podmínkami a výhradami 
zadavatele, tak jako s dalším zpracováním svých osobních údajů dle ustanovení § 5 odst. 2 
zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů.  

 
 
15. PŘÍLOHY VÝZVY 
Příloha č. 1 – Návrh SOD  
Příloha č. 2 – Projektová dokumentace 
Příloha č. 3 – Výkaz výměr 
 
 
 
 
 
 
 
 
V Cerekvici nad Bystřicí, dne 27. 6. 2016    ……………………………………
                  Milan Tobolka  


		2016-06-27T17:02:08+0200




